
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

18 ноября 2014                                                                                          №  75 

                                                                                                                    Экз. №__ 
р.п. Чуфарово 

 

О принятии, опубликовании и проведении  публичных слушаний  

по проекту бюджета муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение  на 2015 год 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положения о бюджетном процессе муниципального образования,   

Чуфаровское городское поселение, Устава поселения,   Совет депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области 

Решил: 

 1. Принять проект бюджета муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области на 2015 год 

(прилагается). 

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение на 2015 год  

на 10.12.2014 года,  в здании Чуфаровского  ЦГДК р.п. Чуфарово на 11-00. 

 3. Определить место приема предложений по проекту бюджета 2015 

года  - здание Администрации муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение по адресу: р.п. Чуфарово ул.Мира 44 время приема с  

8-00 до 17-00 в рабочие дни. 

 3. Назначить председательствующим при проведении публичных 

слушаний по проекту бюджета муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение на  2015 год – Садкову В.Н.  – специалиста-экономиста 

Администрации муниципального образования. 

 4. Настоящее Решение вступает в законную силу после подписания, 

подлежит официальному опубликованию  (обнародованию) и размещению на 

сайте муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение  

Вешкаймского района Ульяновской области                                  А.В.Фирсов 


